
　　　　　　　　 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 　古阪　英生

研修委員長 三柳　鞆子

　　盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動に御理解とお力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。

　　さて、ＰＴＡ研修委員会では、会員の皆様の親睦を図るため、研修バス旅行を計画しております。

ご多用の折とは存じますが、秋の一日を有意義に過ごして頂けますよう御案内申し上げます。

　　尚、「研修旅行のご案内」はホームページにも掲載しております。１名様のご参加も大歓迎です。

随時、申込みを受け付けておりますので、是非ご確認下さい。（締切は９月１５日（木）です。）

　　※申込者多数の場合は、抽選で５０名様とさせて頂きます。

　　※参加申込み頂いた方全員に、研修部よりご連絡させて頂きます。

記

1、 日 時 平成２８年１１月５日（土）

2、 集合場所 ＪＲ姫路駅南バスターミナル（じばさんビル前）

3、 集合時間 午前８時２０分

4、 行 き 先 丹波篠山方面（街並み視察・陶芸体験等）

5、 会 費 5,500円　(当日集金させていただきます。）

※　作品の郵送先は県内でお願いいたします。

【生徒氏名】

　　　 　　年次　　組

【参加保護者氏名】

※この「申込書」での受付期間は、９月１日（木）～９月１５日（木）です。
 　生徒を通じて、担任の先生にお渡し下さい。

18:00頃

　　篠山城下町酒蔵など散策

時　　間

10:00～11：00

8:20

※参加可否のご連絡をさせて頂きます。

　　ささやま荘にて昼食（松茸入り特選会席料理）

　　お菓子の里丹波

　　陶の郷（陶芸体験）　　

　　帰着

（ＴＥＬ　　　　―　　　　　―　　　　　　　）

キ リ ト リ セ ン

ＰＴＡ研修旅行申込書

（携帯　　　　―　　　　　―　　　　　　　）

11:20～12：40

13:00～14：00

14:50～16：30

平成　２８年　７月　８日

兵庫県立姫路東高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位

　研修旅行のご案内

8:30

行　　程

　　集合

　　出発


